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E2 9NJ
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Our reference: FOI DA3102

| am responding to your request for information received 3™ May 2019. This has
been treated as a request under the Freedom of Information Act 2000.

I am now enclosing a response which is attached to the end of this letter. Please do
not hesitate to contact me on the contact details above if you have any further
queries.

Yours sincerely,

Ayomide Adediran
Information Governance Coordinator

If you are dissatisfied with the Trust's response to your FOIA request then you should contact us and we will
arrange for an internal review of this decision. If you remain dissatisfied with the decision following our response
to your complaint, you may write to the Information Commissioner for a decision under Section 50 of the Freedom
of Information Act 2000. The Information Commissioner can be contacted at:

Information Commissioner’s Office
Wy cliffe House

Water Lane

Wilmslow

Cheshire

SK9 5AF

Tel: 0303 123 1113
Web: www.ico.org.uk

Request:
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For all questions, please only provide information on individuals who are solely
funded by the NHS Foundation Trust.

1. Please provide the name, job title, email address and telephone number of the
commissioner with responsibility for neuro-rehabilitation placements (if more than
one person is responsible, please provide the details of all responsible for making
the placements).

2. Please provide (a.) the total number of adults (aged 18 and over) funded by the
NHS Foundation Trust for post-acute neuro-rehabilitation, and (b.) the total
expenditure on those adults: (Please provide the total number of adults funded
throughout the year, Not a snapshot at a certain time. Please provide figures for
the past five financial years and budgeted figures for the current financial year
(2019/20))

3. Of the total number of adults funded by the NHS Foundation Trust for post-acute
neuro-rehabilitation (question 2a), please provide the number of adultswho are
funded for each of the following types of placement: (Please provide the total
number of adults funded throughout the year, Not a snapshot at a certain time.
Please provide figures for the past five financial years and budgeted figures for the
current financial year (2019/20))

a. Independent specialist neuro-rehabilitation care home placements (non-hospital)

b. Independent specialist neuro-rehabilitation hospital placements (post-acute
treatment)

4. Please provide the grosstotal expenditure on the adults funded by the NHS
Foundation Trust in the following placements (as detailed in question 3): (please
provide figures for the past five financial years and budgeted figures for the current
financial year (2019/20))

a. Independent specialist neuro-rehabilitation care home placements (non-hospital)

b. Independent specialist neuro-rehabilitation hospital placements (post-acute
treatment)

5. Please provide a list of the independent providers with whom placements are
made for in each of the following placement type: (please provide a list of providers
used during 2018/19)

a. Independent specialist neuro-rehabilitation care home placements (non-hospital)

b. Independent specialist neuro-rehabilitation hospital placements (post-acute
treatment)

6. Please provide the current average weekly expenditure per individual for
adults funded by the NHS Foundation Trustin the following placements:

a. Independent specialist neuro-rehabilitation care home placements (non-hospital)

b. Independent specialist neuro-rehabilitation hospital placements (post-acute
treatment)

7. Please provide the total number of adults funded by the NHS Foundation
Trust for post-acute neuro-rehabilitation who are funded for each of the following
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types of placements as a snapshot as at 31 March of each year: (Please provide
figures at 31 March for the past five financial years and budgeted figures for the
current financial year (2019/20))

a. Independent specialist neuro-rehabilitation care home placements (non-hospital)

b. Independent specialist neuro-rehabilitation hospital placements (post-acute
treatment)

8. Of the total number of adults funded by the CCG for independent specialist
neuro-rehabilitation care home placements (non-hospital) at 31 March of each year
(question 7a.) please provide the number who are receiving treatment in each
of the following locations: (Please provide figures as a snapshotas at 31 March
of each year. Please provide figures for the past five financial years and budgeted
figures for the current financial year (2019/20))

a. Independent specialist neuro-rehabilitation care homes

b. Other independent services (eg elderly nursing homes, care homes for adults
with disabilities etc)

Answer:

Question 1:

Name: Peter Turner

Job title: Senior Transformation Manager CHC-PHB NHS Newham CCG

Email: peterturner2@nhs.net

Questions 2 —8:

East London NHS Foundation Trust does not fund residential inpatient
rehabilitation and therefore is unable to respondto these questions.
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